
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ56 
konané dne 30.07.2024

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Milan Samec

1. Veřejnosprávní kontrola MŠ Sluníčko

2. Rozpočtová opatření č. 38 až č. 39: změny rozpočtu v roce 2024.

3. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024.
Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci podlimitní veřejné

4. zakázky na výběr dodavatele na investiční akci „Opravy pozemních komunikací v Praze 
- Újezdu nad Lesy pro období 2024 - 2026"

5. Oprava výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9

6. Záměr na uzavření smlouvy o nájmu Toušická 2304 - trafika a veřejná WC

7. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 26.6.2024

8. Darovací smlouva se společností NATOČTO s.r.o.
9 Ukončení projednávání změn Územního plánu sídelního útvaru Hl. m. Prahy č. Z
9. 3568/35 a č. Z 2570/35

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Paní radní 
Mgr. Lucie Filipinská byla omluvena. Do programu jednání byly doplněn body: č. 8 Darovací 
smlouva se společností NATOČTO s.r.o. a č. 9 Ukončení projednávání změn Územního 
plánu sídelního útvaru Hl. m. Prahy č. Z 3568/35 a č. Z 2570/35. Doplněný program jednání 
byl schválen /4 pro/.

1. Veřejnosprávní kontrola MŠ Sluníčko

Usnesení číslo: RMČ/56/0763/24 
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
informaci o proběhlé veřejnosprávní kontrole v MŠ Sluníčko 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

56. RMČ, dne 30.07.2024
Stránka 1 z 5



2. Rozpočtová opatření č. 38 až č. 39: změny rozpočtu v roce 2024.

Usnesení číslo: RMČ/56/0764/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu roku 
2024 zapojením přebytků hospodaření z roku 2023 z neinvestiční dotace ze SR z MPSV na 
rok 2023, možno použít na výdaje v roce 2024 ve výši 452 761,62 Kč (pro RO zaokrouhleno 
na 452,80 tis. Kč) na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti SPOD pro rok 2024 
- v kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6171 - Činnost místní správy.
Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu roku 
2024 současným snížením výdajů a zvýšením příjmů - Zvýšení příjmů v kapitole 09 - Vnitřní 
správa o částku 505,80 tis. Kč z pojistného plnění, v ODPA 6171- Činnost místní správy a 
snížení výdajů v nespecifikované rezervě v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6409 - 
Činnosti jinde nespecifikované a současné navýšení výdajů o 830,00 tis. Kč na nákup 
nového elektromobilu v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy.
2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 38 až č. 39: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 38 až č. 39: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024.

Usnesení číslo: RMČ/56/0765/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024 
včetně příloh.
2 . s o u h l a s í
s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024 včetně 

příloh.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu 
MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání 
zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

56. RMČ, dne 30.07.2024
Stránka 2 z 5



4. Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci podlimitní veřejné 
zakázky na výběr dodavatele na investiční akci „Opravy pozemních komunikací v 
Praze - Újezdu nad Lesy pro období 2024 - 2026“

Usnesení číslo: RMČ/56/0766/24
Rada městské části

1. be re na vědomí
návrh smlouvy o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění
2. schvaluje
smlouvu o poskytování právní pomoci a služeb na zajištění a kompletní 
administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění 
3 . p o v ě ř u j e

a. starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování právní pomoci a služeb na 
zajištění a kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 08.08.2024

b. Ing. Luboše Kubinu, vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21, 
podpisem všech potřebných dokumentů souvisejících se zajištěním zadávacího 
řízení na akci „Opravy pozemních komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy pro 
období 2024 - 2026", vyjma konečného rozhodnutí o výběru zhotovitele a podpisu 
smlouvy o realizaci

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic 
Termín plnění: 31.10.2024 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

5. Oprava výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/56/0767/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. informaci ohledně stavu výtahu po přívalovém dešti dne 12. 7. 2024 v domě č. p. 

2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9,
b. cenovou nabídku na opravu po vytopení a výměnu komponent zasažených vodou 

u výtahu v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 od 
společnosti Schindler CZ a.s., IČ: 27127010.

2 . s c h v a l u j e
výjimku dle čl. VI. odst. 6 směrnice č. 4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu.

56. RMČ, dne 30.07.2024
Stránka 3 z 5



3. schvaluje
cenovou nabídku na opravu po vytopení a výměnu komponent zasažených vodou u výtahu v 
domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Staroújezdská, Praha 9 od společnosti Schindler 
CZ a.s., IČ: 27127010 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
4. p ověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na opravu po vytopení a výměnu komponent 
zasažených vodou u výtahu od dodavatele Schindler CZ a.s., IČ: 27127010 dle bodu 3. 
tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.08.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Záměr na uzavření smlouvy o nájmu Toušická 2304 - trafika a veřejná WC

Usnesení číslo: RMČ/56/0768/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
informaci o užívání pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož součástí je 
jednopodlažní stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9, a dále části pozemku parc. č. 
4084/1, k.ú. Újezd nad Lesy, a žádost nájemce o ukončení nájmu dohodou.
2 . s c h v a l u j e
uzavření dohody o skončení nájmu pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad Lesy, jehož 
součástí je jednopodlažní stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9, a dále části pozemku 
parc. č. 4084/1, k.ú. Újezd nad Lesy, se společností SatPro, s.r.o., IČO: 26455102, a to ke 
dni 30. 9. 2024,
3 . u k l á d á
starostovi podepsat dohodu o skončení nájmu

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.08.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 26.6.2024

Usnesení číslo: RMČ/56/0769/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 26.6.2024 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

56. RMČ, dne 30.07.2024
Stránka 4 z 5



8. Darovací smlouva se společností NATOČTO s.r.o.

Usnesení číslo: RMČ/56/0770/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na uzavření darovací smlouvy se společností NATOČTO s.r.o., IČO: 19316844, kdy 
tato společnost poskytne dar ve výši 50 000,- Kč
2. schvaluje
uzavření darovací smlouvy se společností NATOČTO s.r.o., IČO: 19316844, kdy tato 
společnost poskytne dar ve výši 50 000,- Kč
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy se společností NATOČTO 
s.r.o., IČO: 19316844, dle bodu č. 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 12.08.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Ukončení projednávání změn Územního plánu sídelního útvaru Hl. m. Prahy č. Z 
3568/35 a č. Z 2570/35

Usnesení číslo: RMČ/56/0771/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
požadavek na ukončení projednávání změn Územního plánu sídelního útvaru Hl. m. Prahy č. 
Z 3568/35 a č. Z 2570/35
2 . s c h v a l u j e
požadavek na ukončení projednávání změn Územního plánu sídelního útvaru Hl. m. Prahy č. 
Z 3568/35 a č. Z 2570/35
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 poslat požadavek RMČ Praha 21 členům Výboru pro územní rozvoj 
ZHMP

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.08.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Milan Samec 

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

Stránka 5 z 5
56. RMČ, dne 30.07.2024


